
 

 

Presencial 

SEXTA-FEIRA • 08 DE MARÇO DE 2019 • ANO VIII | N º 402 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Rio de Janeiro - 
Centro, Guanambi - 

Bahia 
 

(77)  3451-3626 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8706-8B08-1095-1723.



 2  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

SEXTA-FEIRA • 08 DE MARÇO DE 2019  

ANO VIII | N º 402 

     RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GUANAMBI • BAHIA                                            ACESSE: WWW.GUANAMBI.BA.LEG.BR  

CONTRATOS 

ERRATA - EXTRATO DO CONTRATO 009/2019  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2019 - PREGÃO PRESENCIAL 001/2019 - JOAQUIM JOSE PEREIRA ME 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8706-8B08-1095-1723.



 3  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

SEXTA-FEIRA • 08 DE MARÇO DE 2019  

ANO VIII | N º 402 

 

 

 

E R R A T A 

 

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RETIFICA O ATO DE EXTRATO DO CONTRATO 009/2019, PUBLICADO NA 

EDIÇÃO Nº 400, DE 28/02/2019, SENDO ASSIM, ONDE SE LÊ: “DATA DA ASSINATURA: 27/01/2019”, 

LEIA-SE: “DATA DA ASSINATURA: 27/02/2019”, E ONDE SE LÊ: “27 DE JANEIRO DE 2019”, LEIA-

SE: “27 DE FEVEREIRO DE 2019”. JUSTIFICAMOS QUE FOI UM ERRO MERAMENTE FORMAL AO 

DIGITAR O MÊS VIGENTE. 

SEGUE ANEXO NA ÍNTEGRA O ATO DE EXTRATO DO CONTRATO 009/2019 DEVIDAMENTE 

RETIFICADO. 

 

GUANAMBI-BA, 07 DE MARÇO DE 2019 

 

 

JOAQUIM MANOEL COSTA DE AZEVEDO 

PREGOEIRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8706-8B08-1095-1723.



 4  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

SEXTA-FEIRA • 08 DE MARÇO DE 2019  

ANO VIII | N º 402 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Nº 009/2019 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2019 

 

 

 

CONTRATADA: JOAQUIM JOSE PEREIRA ME; CNPJ 00.434.769/0001-18; CONTRATO: 009/2019; 

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2019; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO E 

PUBLICAÇÃO DE INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS DO INTERESSE DESTA CÂMARA MUNICIPAL, 

CONFORME O EDITAL E SEUS ANEXOS; VALOR: R$ 199.820,00 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL, 

OITOCENTOS E VINTE REAIS); VIGÊNCIA ATÉ: 31/12/2019; DATA DA ASSINATURA: 27/02/2019. 

 

GUANAMBI, 27 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

 

JOAQUIM MANOEL COSTA DE AZEVEDO 

PREGOEIRO 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8706-8B08-1095-1723.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8706-8B08-

1095-1723 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 8706-8B08-1095-1723

Hash do Documento 

98815963A34CC6E3F0B05B588FCA65F259480112F25EE18E105E930D51AC87C5

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/03/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 08/03/2019 

16:47 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


